
Technický list PZ3 colore  Strana  1/2 

 

 

 

KÓD PRODUKTU                     : PZ3 colore 
 

 
POPIS                                 : PUR - PIGMENTOVÉ PASTY  - TINTOMETRICKÝ  SYSTÉM 

 

 
VYUŽITÍ                                                      : MÍCHÁNÍ ODSTÍNŮ DLE STUPNICE RAL A NCS  

           
 

 
CHEM. - FYZ. CHARAKTERISTIKA : 

 

 

 
KÓD          SPECIFICKÁ VÁHA            OBSAH SUŠINY   

                                        g / l                                              %                             

 

 
    

PZ330   1877 +/-30     74 +/-2 
 

PZ331     987 +/-30     48 +/-2    

 
PZ332   1081 +/-30     49 +/-2 

 
PZ333   1550 +/-30    54 +/-2    

 

PZ344   1028 +/-30    39 +/-2 
 

PZ335     995 +/-30    35 +/-2 
 

PZ336   1608 +/-30    39 +/-2 

 
PZ337   1056 +/-30    54  +/-2 

 
PZ338   1071 +/-30    32 +/-2 

 
PZ339   1040 +/-30    44 +/-2 

 

PZ340   1074 +/-30    46 +/-2 
 

PZ341   1590 +/-30    68 +/-2 
 

PZ347   1038 +/-30    38 +/-2 

 
PZ361   1091 +/-30    48 +/-2 

 
PZ364   1102 +/-30    43 +/-2 

 
PZ355   1081 +/-30    56 +/-2 

 

      
 

 
 



Technický list PZ3 colore  Strana  2/2 

 

 

POZNÁMKY : 

 
 Před použitím promíchejte mechanicky každou jednotlivou pastu 

 Doporučuje se přidávat pigmentové pasty za stálého mechanického promíchávání 

 Vážení musí probíhat na velmi přesné váze 

 Díky těmto pečlivě vybraným pastám mají barvy velice vysokou chemicko-fyzikální odolnost a časovou 

stabilitu dle platných evropských norem 

 Na dosažení nejpřesnějšího výsledku dle receptur obsahující tyto pasty PZ3 colore, se nedoporučuje 

používat staré nebo prošlé produkty. 
 

 
 

ZÁRUČNÍ DOBA : 

 
viz. BL 

 
 

SKLADOVATELNOST : 

 
Skladovat v těsně uzavřených nádobách při teplotě 18-25°C.  

Chránit před vlhkem a vlivem cizích materiálů. 


